
UCHWAŁA NR XXXVII/74/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 18.409,83 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację na realizację projektu grantowego pn.: "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia (zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 3.409,83 zł; 

2) dotację otrzymaną z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Gwiazda" 
Wielkie Oczy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Umowy nr DFS-V.7241.329.2022 
z 19.10.2022 r. - 5.000,00 zł; 

3) dotację otrzymaną z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego LKS "Unia" 
Łukawiec. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Umowy nr DFS-V.7241.328.2022 
z 19.10.2022 r. - 5.000,00 zł; 

4) dotację otrzymaną z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego dla Uczniowskiego Klubu 
Sportowego "Orzeł" Wielkie Oczy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Umowy nr DFS-
V.7241.327.2022 z 09.11.2022 r. - 5.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 3.409,83 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) dotacja na realizację projektu grantowego pn.: "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia (zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 3.409,83 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 50.700,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) turystykę - 7.700,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 5.000,00 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 13.000,00 zł; 

4) oświatę i wychowanie - 10.000,00 zł; 

5) kulturę fizyczną - 15.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 35.700,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 1.700,00 zł; 

2) oświata i wychowanie - 15.000,00 zł; 

3) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4.000,00 zł; 

4) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 15.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BB8D91-9B6B-43DA-8022-4D09E8B4E688. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BB8D91-9B6B-43DA-8022-4D09E8B4E688. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/74/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

720   Informatyka  3.409,83 
 72095  Pozostała działalność  3.409,83 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  3.409,83 

   - dotacja na realizację projektu grantowego pn.: "Cyfrowa 
Gmina" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia (zmiana 
paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 3.409,83 zł  

926   Kultura fizyczna  15.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.000,00 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 15.000,00 

   - dotacja celowa z Ministerstwa Sprawiedliwości ze środków 
Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej - Fundusz Sprawiedliwości na zakup 
sprzętu sportowego dla Uczniowskiego Klubu Sportowego 
"Orzeł" w Wielkich Oczach - 5.000,00 zł   

   - dotacja celowa z Ministerstwa Sprawiedliwości ze środków 
Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej - Fundusz Sprawiedliwości na zakup 
sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego LKS "Gwiazda" 
Wielkie Oczy - 5.000,00 zł   

   - dotacja celowa z Ministerstwa Sprawiedliwości ze środków 
Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej - Fundusz Sprawiedliwości na zakup 
sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego LKS "Unia" 
Łukawiec - 5.000,00 zł   

Razem:  18.409,83 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

720   Informatyka 3.409,83 
 72095  Pozostała działalność  3.409,83 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego   3.409,83 

   - dotacja na realizację projektu grantowego pn.: "Cyfrowa 
Gmina" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BB8D91-9B6B-43DA-8022-4D09E8B4E688. Podpisany Strona 1



oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia (zmiana 
paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 3.409,83 zł  

Razem:  3.409,83 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BB8D91-9B6B-43DA-8022-4D09E8B4E688. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/74/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

630   Turystyka  7.700,00 
 63095  Pozostała działalność  7.700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7.700,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

rekreacyjnej wraz z elementami małej architektury przy 
zbiorniku rekreacyjnym na działce nr 667/7 i 667 w 
miejscowości Wielkie Oczy - 7.700,00 zł   

700   Gospodarka mieszkaniowa  5.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2.000,00 
   - koszty aktu notarialnego zakupu działki w miejscowości 

Potok Jaworowski (środki własne do zadania z funduszu 
sołeckiego) - 2.000,00 zł   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  13.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne  13.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13.000,00 
   - rozbudowa i przebudowa budynku wielofunkcyjnego 

(remiza) na działce nr ewid. 54 w miejscowości Skolin (środki 
własne do zadania z funduszu sołeckiego) - 13.000,00 zł   

801   Oświata i wychowanie  10.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe  10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 10 miejsc 

postojowych wraz z utwardzeniem placu przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym na działce nr 708/37 w miejscowości 
Wielkie Oczy - 10.000,00 zł   

926   Kultura fizyczna  15.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15.000,00 
   - zakup sprzętu sportowego dla Uczniowskiego Klubu 

Sportowego "Orzeł" w Wielkich Oczach - 5.000,00 zł  
   - zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego LKS 

"Gwiazda" Wielkie Oczy - 5.000,00 zł  
   - zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego LKS 

"Unia" Łukawiec - 5.000,00 zł   
Razem:  50.700,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.700,00 
 70005  Gospodarka gruntami ni nieruchomościami  1.700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1.700,00 
   - zakup rębaka spalinowego do cięcia gałęzi - 1.700,00 zł   

801   Oświata i wychowanie  15.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe  15.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BB8D91-9B6B-43DA-8022-4D09E8B4E688. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

budynku szkoły podstawowej w Wielkich Oczach wraz z 
zagospodarowaniem terenu - 15.000,00 zł   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4.000,00 
 90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami  4.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4.000,00 
   - wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego dla potrzeb 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wielkie Oczy - 4.000,00 zł   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15.000,00 
  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych w użytkowaniu jednostek budżetowych 15.000,00 
   - wydatki związane z pielęgnacją drzew zabytkowych w parku 

podworskim w Wielkich Oczach - 15.000,00 zł  
Razem:  35.700,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BB8D91-9B6B-43DA-8022-4D09E8B4E688. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

